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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alma Xhevdet Maçastena 210401100155

2 Arlind Mustafë Berisha 210401100435

3 Artiola Remzi Murati 200401100017

4 Aulona Avdurrahman Brajshori 170401100457

5 Beneta Sokol Tasholli 210401100048

6 Blendon Bekim Sylejmani 210401100071

7 Egzona Qamil Gashi 180401100283

8 Elda Bujar Asllani 210401100003

9 Elida Maliq Mehmeti 200401100013

10 Elza Fatmir Halimi 200401100459

11 Elza Shpejtim Slishani 210401100269

12 Erëmire Fitim Paloja 190401100225

13 Erona Alim Gashi 210401100637

14 Ismail Hajrush Jashari 200401100363

15 Jon Fatmir Grajçevci 200401100018

16 Melisa Riza Dembogaj 210401100695

17 Puhizë Vllaznim Qerimi 210401100443

18 Qendresa Mehmet Vilaku 210401100166

19 Rinesa Faruk Fejzullahu 210401100346

20 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

21 Rinesa Shefqet Fejzullahu 210401100640

22 Shqiprim Islam Kelmendi 210401100243

23 Vigan Agron Gërdovci 210401100041

24 Yllka Avni Halili 210401100039
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